LANDESAMT FUR SOZIALE DIENSTE SCHLESWIG-HOLSTEIN 03.11.14

SCHWBR-BESTANDSSTATISTIK STAND 10/2014, LASD-Heide

SEITE 1
A. BestandsfTalle
1. Schwerbehinderte Menschen
GdB 50 25594
GdB 60 11713
GdB 70 9103
GdB 80 10535
GdB 90 3985
GdB 100 16907
Zusammen 77837
Davon mit gultigem Auswels 59237
Davon ohne gultigen Ausweis 18600
Davon Deutsche 75801
Davon Auslander 2036
Davon mannlich 39765
Davon weiblich 38072
2. Personen im Sinne von Artikel 2 UnBefG
nach 8§ 8 SchwbAwV 14
Davon mit gultigem Ausweis 0
Davon ohne gultigen Ausweis 14
Davon Wohnsitz im Ausland 0
3. Behinderte Menschen mit
GdB 20 16253
GdB 30 24559
GdB 40 11151
Zusammen 51963
Davon Merkzeichen G 23
Davon Merkzeichen H 36
Davon BeweglichkeitseinbuBe o0.4. 24488
4_ Behindertenakten zusammen (1. - 3.) 129814
5. Unerledigte Erstantrage 2207
6. Abgeschlossene Falle (Archivakten) 20927

7. F&alle Datenbestand Gesamt (4. - 6.) 152948



LANDESAMT FUR SOZIALE DIENSTE SCHLESWIG-HOLSTEIN

SCHWBR-BESTANDSSTATISTIK STAND 10/2014, LASD-Heide

B. Im Unlauf befindliche Ausweise

1.

Schwerbehind.Ausweise
Davon Merkzeichen G
Davon Merkzeichen aG
Davon Merkzeichen H
Davon Merkzeichen BI
Davon Merkzeichen Gl
Davon Merkzeichen RF
Davon Merkzeichen 1.KI.
Davon Merkzeichen B
Dav. 6.Lj. vollendet

Davon
Ausweise Grin
Ausweise Grin-Orange

Ausweise n. 8 8 SchwbAwV
Davon Merkzeichen 1.KI.
Davon Merkzeichen B

Dav. 6.Lj. vollendet

Alle Ausweise zusammen

Davon
Ausweise Grin

Ausweise Grin-Orange

Davon mit

Gultiger Wertmarke
gegen Entgelt
unentgeltlich
Davon nach
8§ 145(1)Nr.1 SGB 1IX
§ 145(1)Nr.2 SGB IX
§ 145(1)Nr.3 SGB IX
Art.2(2)S.2 UnBefG

Davon mit ungultiger

Wertmarke

Davon mit Beiblatt

ohne Wertmarke
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SEITE 2

ALLE
ZUS.
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37
14089
13962

27563
31682
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LANDESAMT FUR SOZIALE DIENSTE SCHLESWIG-HOLSTEIN 03.11.14

SCHWBR-BESTANDSSTATISTIK STAND 10/2014, LASD-Kiel

SEITE 1
A. BestandsfTalle
1. Schwerbehinderte Menschen
GdB 50 16330
GdB 60 8452
GdB 70 6194
GdB 80 7216
GdB 90 3221
GdB 100 9898
Zusammen 51311
Davon mit gultigem Auswels 40532
Davon ohne gultigen Ausweis 10779
Davon Deutsche 49508
Davon Auslander 1803
Davon mannlich 24726
Davon weiblich 26585
2. Personen im Sinne von Artikel 2 UnBefG
nach & 8 SchwbAwv 38
Davon mit gultigem Ausweis 1
Davon ohne gultigen Ausweis 37
Davon Wohnsitz im Ausland 0
3. Behinderte Menschen mit
GdB 20 10126
GdB 30 15880
GdB 40 7396
Zusammen 33402
Davon Merkzeichen G 4
Davon Merkzeichen H 18
Davon BeweglichkeitseinbuBe o0.4. 17420
4. Behindertenakten zusammen (1. - 3.) 84751
5. Unerledigte Erstantrage 749
6. Abgeschlossene Falle (Archivakten) 11622

7. F&alle Datenbestand Gesamt (4. - 6.) 97122



LANDESAMT FUR SOZIALE DIENSTE SCHLESWIG-HOLSTEIN

SCHWBR-BESTANDSSTATISTIK STAND 10/2014, LASD-Kiel

B. Im Unmlauf befindliche Ausweise

1.

Schwerbehind.Ausweise
Davon Merkzeichen G
Davon Merkzeichen aG
Davon Merkzeichen H
Davon Merkzeichen BI
Davon Merkzeichen Gl
Davon Merkzeichen RF
Davon Merkzeichen 1.KI.
Davon Merkzeichen B

Dav. 6.Lj. vollendet

Davon
Ausweise Griun
Ausweise Grin-Orange

Ausweise n. 8 8 SchwbAwV
Davon Merkzeichen 1.KI.
Davon Merkzeichen B

Dav. 6.Lj. vollendet

Alle Ausweise zusammen

Davon
Ausweise Grin

Ausweise Grin-Orange

Davon mit

Gultiger Wertmarke
gegen Entgelt
unentgeltlich
Davon nach
8§ 145(1)Nr.1 SGB 1IX
§ 145(1)Nr.2 SGB IX
§ 145(1)Nr.3 SGB IX
Art.2(2)S.2 UnBefG

Davon mit ungultiger

Wertmarke

Davon mit Beiblatt

ohne Wertmarke
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SEITE 2

ALLE
ZUS.

40541
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LANDESAMT FUR SOZIALE DIENSTE SCHLESWIG-HOLSTEIN 03.11.14

SCHWBR-BESTANDSSTATISTIK STAND 10/2014, LASD-Lubeck

SEITE 1
A. BestandsfTalle
1. Schwerbehinderte Menschen
GdB 50 44950
GdB 60 21241
GdB 70 15895
GdB 80 17914
GdB 90 7211
GdB 100 33213
Zusammen 140424
Davon mit gultigem Auswels 109556
Davon ohne gultigen Ausweis 30868
Davon Deutsche 136488
Davon Auslander 3936
Davon mannlich 68249
Davon weiblich 72175
2. Personen im Sinne von Artikel 2 UnBefG
nach & 8 SchwbAwv 234
Davon mit gultigem Ausweis 1
Davon ohne gultigen Auswels 233
Davon Wohnsitz im Ausland 0
3. Behinderte Menschen mit
GdB 20 22190
GdB 30 38949
GdB 40 23004
Zusammen 84143
Davon Merkzeichen G 28
Davon Merkzeichen H 21
Davon BeweglichkeitseinbuBe o0.4. 47883
4. Behindertenakten zusammen (1. - 3.) 224801
5. Unerledigte Erstantréage 1837
6. Abgeschlossene Falle (Archivakten) 29084

7. F&alle Datenbestand Gesamt (4. - 6.) 255722



LANDESAMT FUR SOZIALE DIENSTE SCHLESWIG-HOLSTEIN

SCHWBR-BESTANDSSTATISTIK STAND 10/2014, LASD-Lubeck

B. Im Unmlauf befindliche Ausweise

1.

Schwerbehind.Ausweise
Davon Merkzeichen G
Davon Merkzeichen aG
Davon Merkzeichen H
Davon Merkzeichen BI
Davon Merkzeichen Gl
Davon Merkzeichen RF
Davon Merkzeichen 1.KI.
Davon Merkzeichen B
Dav. 6.Lj. vollendet

Davon
Ausweise Griun
Ausweise Grin-Orange

Ausweise n. 8 8 SchwbAwvV
Davon Merkzeichen 1.KI.
Davon Merkzeichen B

Dav. 6.Lj. vollendet

Alle Ausweise zusammen

Davon
Ausweise Grin

Ausweilse Grin-Orange

Davon mit

Gultiger Wertmarke
gegen Entgelt
unentgeltlich
Davon nach
8§ 145(1)Nr.1 SGB 1IX
§ 145(1)Nr.2 SGB IX
§ 145(1)Nr.3 SGB IX
Art.2(2)S.2 UnBefG

Davon mit ungultiger

Wertmarke

Davon mit Beiblatt

ohne Wertmarke
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SEITE 2

ALLE
ZUS.
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63502
10960
15262
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30658
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LANDESAMT FUR SOZIALE DIENSTE SCHLESWIG-HOLSTEIN 03.11.14

SCHWBR-BESTANDSSTATISTIK STAND 10/2014, LASD-Schleswig

SEITE 1
A. BestandsfTalle
1. Schwerbehinderte Menschen
GdB 50 21226
GdB 60 10905
GdB 70 7771
GdB 80 9418
GdB 90 3184
GdB 100 13387
Zusammen 65891
Davon mit gultigem Auswels 54714
Davon ohne gultigen Ausweis 11177
Davon Deutsche 64714
Davon Auslander 1177
Davon mannlich 33552
Davon weiblich 32339
2. Personen im Sinne von Artikel 2 UnBefG
nach & 8 SchwbAwv 11
Davon mit gultigem Ausweis 1
Davon ohne gultigen Ausweis 10
Davon Wohnsitz im Ausland 0
3. Behinderte Menschen mit
GdB 20 9143
GdB 30 16987
GdB 40 9772
Zusammen 35902
Davon Merkzeichen G 23
Davon Merkzeichen H 19
Davon BeweglichkeitseinbuBe o0.4. 20046
4. Behindertenakten zusammen (1. - 3.) 101804
5. Unerledigte Erstantréage 886
6. Abgeschlossene Falle (Archivakten) 19265

7. F&alle Datenbestand Gesamt (4. - 6.) 121955



LANDESAMT FUR SOZIALE DIENSTE SCHLESWIG-HOLSTEIN

SCHWBR-BESTANDSSTATISTIK STAND 10/2014, LASD-Schleswig

B. Im Unmlauf befindliche Ausweise

1.

Schwerbehind.Ausweise
Davon Merkzeichen G
Davon Merkzeichen aG
Davon Merkzeichen H
Davon Merkzeichen BI
Davon Merkzeichen Gl
Davon Merkzeichen RF
Davon Merkzeichen 1.KI.
Davon Merkzeichen B

Dav. 6.Lj. vollendet

Davon
Ausweise Griun
Ausweise Grin-Orange

Ausweise n. 8 8 SchwbAwvV
Davon Merkzeichen 1.KI.
Davon Merkzeichen B

Dav. 6.Lj. vollendet

Alle Ausweise zusammen

Davon
Ausweise Grin

Ausweise Grin-Orange

Davon mit

Gultiger Wertmarke
gegen Entgelt
unentgeltlich
Davon nach
8§ 145(1)Nr.1 SGB 1IX
§ 145(1)Nr.2 SGB IX
§ 145(1)Nr.3 SGB IX
Art.2(2)S.2 UnBefG

Davon mit ungultiger

Wertmarke

Davon mit Beiblatt

ohne Wertmarke
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SEITE 2

ALLE
ZUS.
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LANDESAMT FUR SOZIALE DIENSTE SCHLESWIG-HOLSTEIN

SCHWBR-BESTANDSSTATISTIK STAND 10/2014, LAND

A. BestandsfTalle

1.

Schwerbehinderte Menschen
GdB 50
GdB 60
GdB 70
GdB 80
GdB 90
GdB 100
Zusammen

Davon mit gultigem Auswels
Davon ohne gultigen Ausweis

Davon Deutsche
Davon Auslander
Davon mannlich
Davon weiblich

Personen im Sinne von Artikel 2 UnBefG
nach 8§ 8 SchwbAwV

Davon mit gultigem Ausweis
Davon ohne giltigen Ausweis

Davon Wohnsitz im Ausland
Behinderte Menschen mit

GdB 20

GdB 30

GdB 40

Zusammen
Davon Merkzeichen G
Davon Merkzeichen H
Davon BeweglichkeitseinbuBe o0.4.
Behindertenakten zusammen (1. - 3.)
Unerledigte Erstantrage
Abgeschlossene Falle (Archivakten)

Falle Datenbestand Gesamt (4. - 6.)

03.11.14

SEITE 1
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LANDESAMT FUR SOZIALE DIENSTE SCHLESWIG-HOLSTEIN

SCHWBR-BESTANDSSTATISTIK STAND 10/2014, LAND

B. Im Unmlauf befindliche Ausweise

1.

Schwerbehind.Ausweise
Davon Merkzeichen G
Davon Merkzeichen aG
Davon Merkzeichen H
Davon Merkzeichen BI
Davon Merkzeichen Gl
Davon Merkzeichen RF
Davon Merkzeichen 1.KI.
Davon Merkzeichen B
Dav. 6.Lj. vollendet

Davon
Ausweise Grin
Ausweise Grin-Orange

Ausweise n. 8 8 SchwbAwV
Davon Merkzeichen 1.KI.
Davon Merkzeichen B

Dav. 6.Lj. vollendet

Alle Ausweise zusammen

Davon
Ausweise Grin

Ausweise Grin-Orange

Davon mit

Gultiger Wertmarke
gegen Entgelt
unentgeltlich
Davon nach
§ 145(1)Nr.1 SGB 1IX
§ 145(1)Nr.2 SGB IX
§ 145(1)Nr.3 SGB IX
Art.2(2)S.2 UnBefG

Davon mit ungultiger

Wertmarke

Davon mit Beiblatt

ohne Wertmarke
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SEITE 2

ALLE
ZUS.
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LANDESAMT FUR SOZIALE DIENSTE SCHLESWIG-HOLSTEIN

SCHWBR-BESTANDSSTATISTIK STAND 10/2014, LAND

C. Bestandsfalle nach Kreisen u.

1.

AuBBenstelle Heide

Kreis Dithmarschen
Kreis Nordfriesland
Kreis Pinneberg
Kreis Steinburg
Kreise zusammen

AuRenstelle Kiel

Kreisfreie Stadt Kiel
Kreisfreie Stadt Neuminster
Kreis Plon

Kreise zusammen

AuRenstelle Libeck

Kreisfreie Stadt Liubeck
Kreis Herzogtum Lauenburg
Kreis Ostholstein

Kreis Segeberg

Kreis Stormarn

Kreise zusammen

AuRenstelle Schleswig
Kreisfreie Stadt Flensburg
Kreis Rendsburg-Eckernforde
Kreis Schleswig-Flensburg
Kreise zusammen

Summe aller Kreise

AuRenstellen

GDB
AB 20

25656
28034
51221
24044
128955

43737
16227
24493
84457

49439
36908
44741
49073
42333
222494

16778
47223
36550
100551

536457

SCHWER-
BEHIND.

15359
17155
30393
14431
77338

26776

9634
14742
51152

32203
22750
28322
29630
26253
139158

10998
30282
23812
65092

332740

03.11.14

GUELT.
AUSW.

10066
11184
19506

9034
49790

18033
6301
9753

34087

21184
14763
17983
19346
16770
90046

7732
21277
16596
45605

219528

SEITE 3

GDB 20-
unt.50

10297
10879
20828

9613
51617

16961
6593
9751

33305

17236
14158
16419
19443
16080
83336

5780
16941
12738
35459

203717



